ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND  Ba Tơ, ngày        tháng 02 năm 2025

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân huyện tổ chức kiểm tra các điểm di tích Quốc gia đặc biệt

trên địa bàn huyện.

1. Thành phần

- Đồng chí Lữ Đình Tích, Phó Chủ tịch UBND huyện, chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan: Văn hóa, Khoa học và Thông tin, Tài chính

– Kế hoạch, Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm Truyền thông - Văn hóa – Thể thao huyện;

- Đơn vị tư vấn (giao Trung tâm Truyền thông, Văn hóa – Thể thao huyện

mời).

2. Thời gian: Vào lúc 9 giờ 00 phút, ngày 21/02/2025 (thứ 6).

3. Địa điểm: Thực tế tại các điểm di tích.

4.. Nội dung: Giao phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin phối hợp Trung

tâm Truyền thông - Văn hóa – Thể thao chuẩn bị.

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian quy định để buổi

kiểm tra đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT,TTVHTT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Thị Bích Lê

		2025-02-20T13:21:46+0700

		2025-02-20T16:22:57+0700

		2025-02-20T16:22:57+0700

		2025-02-20T16:22:57+0700